

Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S

Vævervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 76 44 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Claus Winum Ricken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vævervej 1 A/S Vævervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 76 44 67
	Stiftet: 15. september 2008
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Alnor, formand Claus Winum Ricken Trine Aaris Ricken
Direktion	Claus Winum Ricken
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 636.581 kr. mod 615.932 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.661.493 kr.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.233.252	1.220.540
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-299.707	-299.707
Driftsresultat	933.545	920.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.712	-131.465
Resultat før skat	815.833	789.368
2 Skat af årets resultat	-179.252	-173.436
Årets resultat	636.581	615.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	636.581	615.932
Disponeret i alt	636.581	615.932

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>16.252.157</u>	<u>16.551.864</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.252.157</u>	<u>16.551.864</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.252.157</u>	<u>16.551.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18.805</u>	<u>30.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.805</u>	<u>30.960</u>
	Aktiver i alt	<u>16.270.962</u>	<u>16.582.824</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	6.061.493	5.424.912
	Egenkapital i alt	6.661.493	6.024.912
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.518.000	2.490.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.518.000	2.490.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	3.134.028	3.522.605
	Deposita	344.946	338.181
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.906.045	3.150.462
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.385.019	7.011.248
4	Kortfristet del af langfristet gæld	388.000	477.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96.605
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.252	145.436
	Anden gæld	151.198	321.623
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.450	1.056.664
	Gældsforpligtelser i alt	7.091.469	8.067.912
	Passiver i alt	16.270.962	16.582.824

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	4.808.980	300.000	5.708.980
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	615.932	0	615.932
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	5.424.912	0	6.024.912
Overført ifølge resultatdisponering	0	636.581	0	636.581
	600.000	6.061.493	0	6.661.493

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.312	90.567		
Andre finansielle omkostninger	36.400	40.898		
	117.712	131.465		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	151.252	145.436		
Årets regulering af udskudt skat	28.000	28.000		
	179.252	173.436		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	18.715.666	18.715.666		
Kostpris ultimo	18.715.666	18.715.666		
Afskrivninger primo	-2.163.802	-1.864.095		
Årets afskrivninger	-299.707	-299.707		
Afskrivninger ultimo	-2.463.509	-2.163.802		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.252.157	16.551.864		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	3.522.028	388.000	3.134.028	1.696.000
Deposita	344.946	0	344.946	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.906.045	0	2.906.045	2.906.045
	6.773.019	388.000	6.385.019	4.602.045

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.522 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.252 tkr.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på i alt 6 mio. kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Skadesløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået en administrationsaftale med Ricken A/S, om et honorar på 5 tkr. månedligt, som løber frem til d. 31/12 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWR Holding ApS, CVR-nr. 21065137, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Hans Peter Alnor

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-165761395461
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:20:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

Trine Aaris Ricken

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-732752436831
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:27:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Winum Ricken

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:20:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Winum Ricken

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 10:20:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:26:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Winum Ricken

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-714987208258
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 14:44:38
Underskrevet med NemID

NEM ID